
ZARZĄDZENIE NR 57/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie uzupelnienia przedlożonego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Konstancin
—Jeziorna za rok 2016

Na podstawie art. 269 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Przedkładam Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Warszawie załącznik Nr 20 - Sprawozdanie z wykonania wydatków na programy i projekty
finansowane lub współfinansowane ze środków funduszy strukturalnych w roku 2016, które stanowi
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

lD
c” JZCLZimiY—4

Id: FE30D98 1-1 E3C-407C-A2F7-340FF3F7E89D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 57/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
18 kwietnia 2017r.

w sprawie uzupełnienia przedłożonego sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2016

Konieczność wprowadzenia załącznika nr 20 do przedłożonego sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2016 (Zarządzenie Nr 43/VII/2017 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 30 marca 2017r.) wynika z zapisów art. 269 pkt 2 ufp. Sprawozdanie z
wykonania budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2016 przedłożone Radzie Miejskiej
Konstancin-Jeziorna i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie nie obejmowało planu
wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. W pierwotnej Uchwale budżetowej na 2016 rok nie występował załącznik
dotyczący planu wydatków na programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków
funduszu strukturalnych, gdyż takie wydatki w budżecie gminy na 2016 rok nie występowały.
Uchwałą Nr 334/VII/22/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 września 2016r. w
sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadzono do Uchwały budżetowej załącznik
nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych. Dlatego też by spełnić zapis art. 269 pkt 2
ufp należy uzupełnić przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna
za rok 2016 o załączony załącznik nr 20 do niniejszego sprawozdania.

- URM

(4RBNIKGY Ćńczuk

m r Dariusz LipieC

Id: FE30D98 1-1 E3C-407C-A2F7-340FF3F7E89D. Uchwalony Strona 1



Sprawozdanie z wykonania wydatków na programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze
środków funduszy strukturalnych w roku 2016

Zał. Nr 20

Łączne
Planowane Plan po

Jedn. org. nakłady Wykonanie
wydatki na zmianach na

Lp. Nazwa Funduszu/Projekt realiz. Dz. Rozdz. finansowe na dzień % (10/9) Uwagi
2016r. (stan na 2016r. (stan na

zadanie zadania (okres 31.12.2016r.
01.01.2016r.) 31.12.2016r.)

—
— realizacji)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11

I. Wydatki bieżące ogółem: — — 86 982,30 0,00 137 430,00 86 982,30 63,29%

Fundusz Spójności —

A. Fundusze strukturalne — 86 982,30 0,00 137 430,00 86 982,30 63,29%

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020
Nazwa projektu - — —

86.982,30Opracowanie Gminnego
UMiG-PP (realizacja wprogramu rewitalizacji -

Konstancin-Jeziorna 2020+ 700 70095 roku 2016) 0,00 37 79 1,00 34 020,00 90,02%
4019 0,00 4 199,00 3 780,00 90,02% W ramach podpisanej umowy

w dniu 23.06.2016r. Nr POPT
4117 0,00 5 887,00 5 848,06 99,34% REW-54/2016-00 z MJWU

4119 0,00 654,00 649,76 99,35% wydatkowano w całości środki
4127 0,00 872,00 674,73 77,38% własne na realizację projektu.
4129 0,00 97,00 74,97 77,29% Wkład własny po rozliczeniu
4217 0,00 2 205,00 2 125,45 96,39% wynosić będzie 10% kosztów
4219 0,00 245,00 236,15 96,39% kwalifikowanych, a wkład UE

wynosic będzie 90% kosztów
4307 0,00 72 612,00 31 409,26 43,26% kwalifkowanych. Ostatecznie
4309 0,00 8 068,00 3 489,92 43,26% projekt wykonany w 100% w

mniejszych nakładach finansowych.
Program rewitalizacji - Konstancin
Jeziorna 2020+ został przyjęty

4707 0,00 4 320,00 4 206,60 97,38%

Strona 121



RAZEM Iw zli 1+11 63,2

SKRBNIK GMINY
:URMISTRZ

mgr KazimierZ jczuk

Uchwałą Nr 416/VII/26/2016 Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna w

dniu 14 grudnia 2016r. Refundacja

poniesionych nakładów nastąpi po

— 4709 0,00 480,00 467,40 97,38% rozliczeniu nroiektu w 2017r.
— Razem rozdz. 70095: 0,00 137 430,00 86 982,30 63,29%

II. Wydatki majątkowe ogółem: — 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Spójności

A. Fundusze strukturalne — — 0,00 0,00 0,00 0,00

86 982,30 0,00 137 430,00 86 982,30

Strona 122


